
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque

Núm. 4.680/2023

“DECRETO DE LA ALCALDÍA: Expirado el plazo de presenta-

ción de solicitudes para la provisión, en propiedad, mediante tur-

no libre, de dos plazas de la plantilla de funcionarios de este

Ayuntamiento, adscrita a la categoría de Administración Especial,

Subescala de Servicios Especiales, Clase de Policía Local, se-

gún Oferta de Empleo Público de 2022, y de conformidad con lo

establecido en las Bases de la Convocatoria aprobada por Junta

de Gobierno Local, de fecha 2 de febrero de 2023, publicada en

el Boletín Oficial de la Provincia nº 57, de fecha 24 de marzo de

2023, y modificado el punto 4.3 de las citadas bases por Junta de

Gobierno Local, de fecha 13 de octubre de 2023, y publicado en

el Boletín Oficial de la Provincia nº 203, de fecha 26 de octubre

de 2023.

RESUELVE

PRIMERO. Aprobar la relación provisional de aspirantes admiti-

dos y excluidos y las causas de exclusión que sigue:

A) ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1. Arellano Romero, Raúl ***5362**

2. Calvo Caballero, Manuel Ángel ***6137**

3. García Mansilla, Ángel ***5966**

4. García Monge, Jesús ***8970**

5. Hoyo Caballero, Alberto ***8098**

6. Ortega Madueño, Meritxell ***5376**

7. Perea Guerra, Ana María ***7762**

8. Pérez Jarilla, Salvador ***5761**

9. Ramos Pozo, Cristian ***9278**

10. Raya Foche, Francisco ***4559**

11. Risquez Pontes, Javier ***2184**

12. Rojas Lisedas, Juan Manuel ***6038**

13. Ruiz Pérez, Raúl ***5840**

B) ASPIRANTES EXCLUIDOS:

1. Berguillos López de Lerma, Teresa, DNI ***3037**. La solici-

tud cursada no contiene manifestación expresa relativa a reunir

todos y cada uno de los requisitos exigidos (tal y como prevé la

Base 4.1).

2. Carranza Pinel, Alfonso, DNI ***3665**. La solicitud cursada

no contiene manifestación expresa relativa a reunir todos y cada

uno de los requisitos exigidos (tal y como prevé la Base 4.1).

3. Cumplido Franco, Pablo, DNI ***8016**. Falta el pago de los

derechos de examen, que se puede subsanar haciendo efectivo

el pago de 137,84 euros, mediante transferencia o ingreso en la

cuenta número ES74 0237 0033 4091 5052 4273 de Cajasur (titu-

lar Ayuntamiento de Hinojosa del Duque).

SEGUNDO. Que las listas provisionales de aspirantes admiti-

dos y excluidos se publiquen el Tablón de Anuncios de este

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque y en la página web munici-

pal a través de la dirección www.hinojosadelduque.es.

TERCERO. Conceder a los interesados un plazo de diez días

hábiles, contados a partir de la inserción del presente anuncio en

el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, para subsanación

de defectos.

Si dentro del plazo señalado no subsanan la exclusión, serán

definitivamente excluidos de la realización de las pruebas.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, ante mi, la Secretaria que certi-

fico. Firmado electrónicamente”.

Hinojosa del Duque, 26 de octubre de 2023. Firmado electróni-

camente por el Alcalde, Matías González López.

Lunes, 06 de Noviembre de 2023 Nº 209  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-11-05T22:01:05+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




